平成30年11月吉日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

音楽発表会のご案内

深秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて，みだしのことについて，本年度の音楽発表会を下記の通り開催いたします。

子ども達も，素敵な演奏・合唱になるよう毎日練習にがんばっております。是非とも

参観下さり，子どもたちにご声援，激励くださいますようお願い申し上げます。

寒暖の差が大きい季節となりました。体調管理にはお気をつけ下さい。

記

１ 日 時 平成30年11月25日（日）午前９時～11時30分

２ 場 所 辺土名小学校体育館

３ ねらい ○日頃の学習の成果や音楽関係のクラブ活動の成果を発表し合い，学校

生活を楽しく豊かなものにする。

○全児童が意欲的に参加できるようにする。

○学級で協力し合い，その中でそれぞれの個性が発揮できるようにする。

○保護者や地域の人々に学習の成果を見てもらうことによって，学校教

育への理解と協力を深める。

４ プログラムについて

※当日配布になることをご了承ください。

５ その他

※終了時刻に多少のズレが出ることも予想されます。ご了承下さい。

本件についての問い合わせ先

【 教頭 新城 雄二郎 】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp